Αἱ δὲ οὖν φυγαὶ τοῖς διωκέ-
ντοις ἡσσον εἰς Κασσιον ἢ Βρεύτον ἢ εἰς
Διονύσιον ἢ Κορηφίκιον, καὶ τόδε
τὸ δημοκρατιας μὲν ποιεύμενον ὁ δὲ
πολλὸς εἰς Σικελίαν ἢ γειτονίουσαν
τῆς Γαλλίας, καὶ Πορτογαλίας σφίσιον
αὐθεντήμως ὑποδιηρείνεις λαμπτε-

tur: propositis eisdem pœnis, si quis contraria faceret, & indicibus eorum eisdem præmis: ita ut eorum bonorum quinquagesimam mox ad usuram darent, & unius anni reditus quisque ad bellum contribueret.

Hæc tum urbanis imperata sunt publicè. Milites verò magna Militum licentia multo pejora patrabant: inſolentia. quum enim in his solis sita effet tota triumvirorum potentia, quidam ex ipsis petebant domos proscriptorum, aut villas, aut prædia, aut census integros, alii ut adoptarentur pro liberis: alii non expectato assensu magistrorum, occidebant non proscriptos, diripiebant aedes insontium, adeo ut alter consulū à triumviris jussus sit corrigere nimiam eorum licentiam: qui non ausus attingere milites, ne eos inse irritaret, aliquot servos, qui militari cultu cum aliis peccaverant, comprehensos suspendit. Hujusmodi fermè fuerunt proscriptorum infortunia. Qui verò ex insperato servatis sunt, aut in dignitates etiam pervenerunt postea, hos memorare tum mihi jucundius est tum lectori utilius, ne quis in rebus adversis a nimis desponteat.

Quotquot igitur effugere poterant, apud Cassium Brutum ad Cassium & Brutum que habebant receptaculum, aut apud Cornifiscium in Africa, hunc sicut quoque stante à republica pletransfusique in Siciliam Italizæ vicinam giunse. se receperunt, Pompeio benigne recipiente. Is enim egregium officium

Pompeii officium miseris tali tempore
egregium præstitit, dimissis praeconibus
officium in qui omnes ad eum vocarent
proscriptis proposito servatoribus tum
servandis. ingenuis tum servis præmio, du-
plo ejus quod percussores acci-
piebant. Lembos quoque & one-
rarias obviam mittebat navigan-
tibus: triremes etiam oras lege-
bant attollentes signa erranti-
bus, servantésque quotquot nani-
ficii poterant. Ipse venientes ex-
cipiebat obvius, impatiens eos
vestibus & utensilibus: idoneos
verò præfecturis ornabat tam
pedestribus quam navalibus: nec
postea cum triumviris foedus in-
iit, nisi quo continerentur ser-
vati profugi. Sic ille duris tem-
poribus optimè de patria meri-
tus, præter paternam laudem,
non minorem propriam quæsi-
vit. Qui fuga evaserunt aut late-
bris, partim in agrestibus tuguriolis
aut sepulcris, partim in
ipsa Urbe in continuo metu mi-
serè vixerunt, usque pacatoria
tempora. Interim mirifica uxo-
rum erga maritos, liberorum erga
parentes fuit pietas: servo-
rum quoque erga dominos, su-
prà quam fert ea conditio. Ho-
rum etiam miraculorum aliquot
referemus præcipua. Paulus Le-
pidi frater, centurionibus eum
proscriptus, ut
servatus. referemus præcipua. Paulus Le-
pidi frater, centurionibus eum
reverenter ut imperatoris sui fra-
trem elabi conniventibus, se-
curus ad Brutum navigavit: post
cujus obitum se Miletum contu-
lit: unde ne pace quidem facta,
pe fororis quamvis vocatus, redire digna-
servatus. tatus est. Luceum verò, Antonii ayunculum, foror nec dissimu-